
ADMISIÓN POSGRADO
MAESTRÍAS 2016

PROGRAMA
PROCESO DE
ADMISIÓN

Hombres Mujeres TOTAL

1 MAESTRÍA EN ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD 0 0 0
2 MAESTRÍA EN ACTIVIDAD FÍSICA, ENTRENAMIENTO Y GESTIÓN DEPORTIVA 0 0 0
3 MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN EN NEGOCIOS - MBA 0 0 0
4 MAESTRÍA EN ALTA GERENCIA EN CLÍNICAS Y HOSPITALES 0 0 0
5 MAESTRÍA EN ALTA GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD Abr/nov-16 28 32 60
6 MAESTRÍA EN AUDITORÍA Y GESTIÓN EMPRESARIAL ago-16 1 0 1
7 MAESTRÍA EN CAMBIO CLIMÁTICO
8 MAESTRÍA EN CARIELOGÍA Y ENDODONCIA mayo-16 1 3 4
9 MAESTRÍA EN COMUNICACIÓN CON MENCIÓN EN AUDIOVISUAL Y MULTIMEDIA ago-16 1 0 1

10 MAESTRÍA EN COMUNICACIÓN CON MENCIÓN EN PERIODISMO Y COMUNICACIÓN SOCIAL 0 0 0
11 MAESTRÍA EN DESARROLLO DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN Y PRODUCTO 0 0 0
12 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA mar-16 3 0 3
13 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA EN MARKETING 0 0 0
14 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Mar/ago-16 5 0 5
15 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA EN TELECOMUNICACIONES ago-16 3 0 3
16 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN Y CONSULTORÍA TURÍSTICA Mar/Ago-16 2 1 3
17 MAESTRÍA EN DISEÑO, GESTIÓN Y DIRECCIÓN DE PROYECTOS Mar/Ago-16 7 0 7
18 MAESTRÍA EN DOCENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR Mar/Ago-16 9 8 17
19 MAESTRÍA EN EDUCACIÓN SUPERIOR CON MENCIÓN EN DOCENCIA E INVESTIGACIÓN UNIVERSITARIA Mar/Nov-16 36 30 66
20 MAESTRÍA EN ENERGÍAS RENOVABLES ago-16 2 0 2
21 MAESTRÍA EN ERGONOMÍA LABORAL Sep-16 7 10 17
22 MAESTRÍA EN ESTOMATOLOGÍA Abr/May-16 21 28 49
23 MAESTRÍA EN GERONTOLOGÍA 0 0 0
24 MAESTRÍA EN GESTIÓN INTEGRADA DEL MEDIO AMBIENTE, CALIDAD Y PREVENCIÓN ago-16 2 0 2
25 MAESTRÍA EN GESTIÓN Y AUDITORÍAS AMBIENTALES Mar/ago-16 7 0 7
26 MAESTRÍA EN IMPLANTOLOGÍA ORAL mayo-16 0 3 3
27 MAESTRÍA EN INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA AMBIENTAL Mar/Ago-16 2 0 2
28 MAESTRÍA EN INGENIERÍA DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA 0 0 0
29 MAESTRÍA EN MEDICINA OCUPACIONAL Y DEL MEDIO AMBIENTE Ene/oct-16 37 39 76
30 MAESTRIA EN ODONTOLOGÍA ESTÉTICA Y RESTAURADORA mayo-16 1 1 2
31 MAESTRÍA EN ODONTOLOGÍA FORENSE mayo-16 0 1 1
32 MAESTRÍA EN ODONTOPEDIATRÍA mayo-16 2 1 3
33 MAESTRÍA EN ORTODONCIA Y ORTOPEDIA MAXILAR mayo-16 0 5 5
34 MAESTRÍA EN PERIODONCIA E IMPLANTES 0 0 0
35 MAESTRÍA EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES mar-16 5 0 5
36 MAESTRÍA EN PROYECTOS DE ARQUITECTURA Y URBANISMO 0 0 0
37 MAESTRÍA EN PSICOSOCIOLOGÍA LABORAL ene-16 1 3 4
38 MAESTRÍA EN RADIOLOGÍA BUCAL MAXILOFACIAL mayo-16 3 2 5
39 MAESTRÍA EN RECURSOS HUMANOS Y GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO mar-16 2 1 3
40 MAESTRÍA EN REHABILITACIÓN ORAL mayo-16 0 7 7
41 MAESTRÍA EN RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS Y MEDIACIÓN ago-16 1 0 1
42 MAESTRÍA EN SALUD OCUPACIONAL CON MENCIÓN EN MEDICINA OCUPACIONAL Y DEL MEDIO AMBIENTE ene-16 4 4 8
43 MAESTRÍA INTERNACIONAL EN NUTRICIÓN Y DIETÉTICA Mar/ago-16 0 3 3
44 MAESTRÍA INTERNACIONAL EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO May/nov-16 22 15 37

TOTAL

PROCESO DE ADMISIÓN POSGRADO 2016
POSTULANTES

Nº
SEXO

MES DE 
ADMISIÓN

Hombres Mujeres TOTAL

1 MAESTRÍA EN ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD 0 0 0
2 MAESTRÍA EN ACTIVIDAD FÍSICA, ENTRENAMIENTO Y GESTIÓN DEPORTIVA 0 0 0
3 MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN EN NEGOCIOS - MBA 0 0 0
4 MAESTRÍA EN ALTA GERENCIA DE CLÍNICAS Y HOSPITALES 0 0 0
5 MAESTRÍA EN ALTA GERENCIA DE SERVICIOS DE SALUD abr-16 10 13 23
6 MAESTRÍA EN AUDITORÍA Y GESTIÓN EMPRESARIAL ago-16 1 0 1
7 MAESTRÍA EN CAMBIO CLIMÁTICO 0 0 0
8 MAESTRÍA EN CARIELOGÍA Y ENDODONCIA mayo-16 3 1 4
9 MAESTRÍA EN COMUNICACIÓN CON MENCIÓN EN AUDIOVISUAL Y MULTIMEDIA ago-16 1 0 1

10 MAESTRÍA EN COMUNICACIÓN CON MENCIÓN EN PERIODISMO Y COMUNICACIÓN SOCIAL 0 0 0
11 MAESTRÍA EN DESARROLLO DE PROYECTOS DE INNOVACIÓN Y PRODUCTO 0 0 0
12 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA mar-16 3 0 3
13 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA EN MARKETING 0 0 0
14 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Mar/Ago-16 5 0 5
15 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN ESTRATÉGICA EN TELECOMUNICACIONES ago-16 3 0 3
16 MAESTRÍA EN DIRECCIÓN Y CONSULTORÍA TURÍSTICA Mar/Ago-16 2 1 3
17 MAESTRÍA EN DISEÑO, GESTIÓN Y DIRECCIÓN DE PROYECTOS Mar/ago-16 7 0 7
18 MAESTRÍA EN DOCENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR 0 0 0
19 MAESTRÍA EN EDUCACIÓN SUPERIOR CON MENCIÓN EN DOCENCIA E INVESTIGACIÓN UNIVERSITARIA Mar/may-16 21 13 34
20 MAESTRÍA EN ENERGÍAS RENOVABLES ago-16 2 0 2
21 MAESTRÍA EN ERGONOMÍA LABORAL Sep-16 6 9 15
22 MAESTRÍA EN ESTOMATOLOGÍA Abr/may-16 8 10 18
23 MAESTRÍA EN GERONTOLOGÍA 0 0 0
24 MAESTRÍA EN GESTIÓN INTEGRADA DEL MEDIO AMBIENTE, CALIDAD Y PREVENCIÓN ago-16 2 0 2
25 MAESTRÍA EN GESTIÓN Y AUDITORÍAS AMBIENTALES mar-16 3 0 3
26 MAESTRÍA EN IMPLANTOLOGÍA ORAL mayo-16 2 1 3
27 MAESTRÍA EN INGENIERÍA DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA 0 0 0
28 MAESTRÍA EN INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA AMBIENTAL mar/Aago-16 2 0 2
29 MAESTRÍA EN INTERNACIONAL EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO mayo-16 9 5 14
30 MAESTRÍA EN MEDICINA OCUPACIONAL Y DEL MEDIO AMBIENTE Ene/jul-15 33 42 75
31 MAESTRÍA EN ODONTOLOGÍA ESTÉTICA Y RESTAURADORA mayo-16 1 1 2
32 MAESTRÍA EN ODONTOLOGÍA FORENSE mayo-16 0 1 1
33 MAESTRÍA EN ODONTOPEDIATRÍA mayo-16 1 2 3
34 MAESTRÍA EN ORTODONCIA Y ORTOPEDIA MAXILAR mayo-16 1 2 3
35 MAESTRÍA EN PERIODONCIA E IMPLANTES mayo-16 0 0 0
36 MAESTRÍA EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES Mar/ago-16 5 0 5
37 MAESTRÍA EN PROYECTOS DE ARQUITECTURA Y URBANISMO 0 0 0
38 MAESTRÍA EN PSICOSOCIOLOGÍA LABORAL ene-16 1 7 8
39 MAESTRÍA EN RADIOLOGÍA BUCAL MAXILOFACIAL mayo-16 3 2 5
40 MAESTRÍA EN RECURSOS HUMANOS Y GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO Mar/ago-16 2 1 3
41 MAESTRÍA EN REHABILITACIÓN ORAL mayo-16 1 5 6
42 MAESTRÍA EN RESOLUCIÓN DE CONFLICTOS Y MEDIACIÓN ago-16 1 0 1
43 MAESTRÍA EN SALUD OCUPACIONAL CON MENCIÓN EN MEDICINA OCUPACIONAL Y DEL MEDIO AMBIENTE ene-16 9 5 14
44 MAESTRÍA INTERNACIONAL EN NUTRICIÓN Y DIETÉTICA Mar/ago-16 0 3 3

SEXO
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